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32-087 Zielonki
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Przedmiot zamowienia

Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie

krajowym i zagranicznym

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej —
okoto 22 km sieci kanalizacyjnej, okoto 3
km sieci wodociggowej w ramach POIi$

Dostawa samochodu WUKO

Projekty i przebudowy drog na terenie
gminy

Dostawa energii elektrycznej dla Gminy
Zielonki

Realizacja zadan w ramach ZIT tj.
Budowa wiaduktu Batowice,
modernizacja drogi powiatowej w
miejscowosciach Wegrzce,
Dziekanowice, Batowice, budowa ciggow
pieszo-rowerowych na terenie gminy.

Remonty czastkowe drég gminnych

Budowa drogi w Bibicach wraz z
rozbudowg szkoty

Rozbudowa szkoty w Zielonkach
Budowa szkoty w Przybystawicach
Remont LKS Zielenczanka

Termomodernizacja obiektow
uzytecznosci publicznej- szkota w
Owczarach, szkota w Woli
Zachariaszowskiej, szkota w Zielonkach,
przedszkole w Bibicach, budynek Policji
w Zielonkach, budynek GOPS (FAL)

Odbior i zagospodarowanie odpadow
komunalnych

Remont klatki schodowej Urzgdu Gminy
Zielonki

Gmina Zielonki
ul. Krakowskie Przedmieécie 116
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Rodzaj zamo6wienia
(roboty budowlane, dostawy,

ushugi)
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ycznia 2004 r. Prawo zamowienh publicznych (tekst jednolity
dla Gminy Zielonki.
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Zielonki, dnia 27 stycznia 2017 roku

Plan post¢powan o udzielenie zamowien publicznych

Orientacyjna warto$¢

zamowienia
(netto)
165 000 z}

17700 000 zt

950 000 zt

1700 000 zt

750 000 zt

24 000 000 zt

1200 000 zt

5390 000 zt

5390 000 zt
13 860 000 zt
539 000 zt
2772 000 zt

5500 000 zt

150 000 zt

Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn.

Przewidywany termin
wszczecia postepowania
w ujeciu kwartalnym
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